

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) نکته قابل تأمل این بود که تمام مردم شهر همین کار را کردند و در نتیجه نه تنها تعداد مراهای شهر کم نشد، بلکه بیشتر هم شد. این موضوع در علم جامعه شناسی به "اثر کبرا" معروف است، اثر کبرا زمانی رخ می دهد که راه حل ارائه شده برای یک مسئله، در واقع آن مشکل را بیشتر می کند. طرح هایی به مثابه آن چه برای نجات از دست مارها ارائه شد که بدون پشتوانه علمی مناسب، بی توجه به اثرات جانبی آن و تنها بر اساس یک تصمیم مصلحت گویانه، شاید در بازه زمانی کوتاهی، گره از یک کار باز کنند، اما تبعات شان در بلند مدت، جبران ناپذیر است. مشابه آن چه در آن سوی دنیا و در دهلی رخ داده را می توانیم به وفور در همین نزدیکی و در اطراف مان ببینیم. جانمایی زیرساخت ها، احداث پروژه ها، استفاده از مصالح و تجهیزات خاص در اجرای پروژه ها و... همه و همه نمونه هایی روشن از اثر کبرا در اطراف ما هستند. سال ها پیش که اجرای طرح مسکن مهر به تدبیر دولت وقت و با هدف خانه دار کردن مردم، در دستور کار دستگاه های متولی قرار گرفت، صرفاً به جهت کمتر شدن هزینه های تکمیلی به حوزه ها، محل احداث این واحدها در عین بی سلیقهی تعیین و جانمایی شد. به این ترتیب واحدهای مسکونی بر تپه ماهوره های حاشیه شهرها ساخته شدند که تسطیح آنها، هزینه هایی گزاف بر دوش مردم و دولت نهاد، خدمات رسانی و تأمین زیرساخت های آب، فاضلاب، برق، گاز و تلفن را با سختی مواجه ساخت، و چون در تمهیه امکانات رهنمایی و کاربری های عمومی از جمله مسجد و مدرسه، مرکز خرید و... کوتاهی هایی صورت گرفت، ساکنین این مناطق را به دردرس انداخت و حتی میراث داران این اثریته نامبارک، ناچار شدند برای رفع نیازهای واقعی مردم، به کاری غیر اصولی و تغییر کاربری ها روی بیاورند تا مثلاً راه طولانی رسیدن به مدرسه را از پیش پای جمعیت دانش آموزی قابل توجه موجود بردارند، دو گروه دانش آموز دختر و پسر، هر کدام ۶ مقطع یک ساله اول ابتدایی، سه ساله دوم ابتدایی، سه ساله متوسطه اول و سه ساله متوسطه دوم! یعنی حداقل ۸ فضای آموزشی، اگر از مدرسه استثنایی و هنرستان های مورد نیاز فاکتور بگیریم، و از آن جایی که خدمات شهری هم به منطقه در حومه به سختی می رسید، چرا که شورای شهر و شهرداری آن را در محدوده نمی دانست لذا نظافت محلات و جمع آوری زباله از وظایفش نبود، ناوگان اتوبوسرانی درون شهری پوششی نداشتند، تاکسی ها کرایه هایی دو چندان برای رساندن مردم به محل سکونت شان یا برعکس به داخل شهر مطالبه می کردند و... لذا بهترین راهکار، الحاق این مناطق به شهر بود و این اتفاق هم بدون توجه به عواقب و پیامدهایش افتاد و... برای یافتن چنین نمونه هایی، اصلاً لازم نیست راه دوری بروید، شما در هر کجای خراسان جنوبی که این مطلب را می خوانید، به راحتی می توانید در اطراف شهرتان، این واقعیت تلخ را ببینید. تجربه مسکن مهر که توانست بخش عمده ای از افراد جامعه را فارغ از هزینه های گزافی که در زمان خودش، پرداختند و با آن چه اول گفته شده بود، خیلی فاصله داشت، به هر حال خانه دار کرد، می تواند درس عبرتی برای دیگر تصمیمات و برنامه ها باشد. قاعده اصلی در اجرای طرح ها این است که اثرات جانبی آن ها را هم پیش بینی کنیم، برای تک تک مراحل کار، پیش فرض هایی را در ذهن ترسیم نماییم و از عملی کردن ایده های ناپخته و احساسی پرهیز کنیم و حواس مان باشد هر طرح و ایده ای نمی تواند حلال مشکلات باشد بلکه در دراز مدت، عامل تشدید کننده دردرس موجود خواهد بود. درست مثل آن چه در تعیین عرض برخی معابر، نصب بعضی المان ها، فروش تراکم در تعدادی از محلات و... رخ داده و به وضوح دیده ایم و هزار گاه همچنان مقابل دیدگان مان در حال ظهور و بروزند!!

(لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۱۳۲۸۷ - اعلام یا ارسال فرمایید)



آغازواکسیناسیون کووید ۱۹ برای سالمندان استان

امتحانی - اولین تزریق واکسن بیماری کووید ۱۹ در مراکز تجمعی شبانه روزی زیر پوشش بهزیستی خراسان جنوبی برای ۱۲۸ نفر از سالمندان مقیم در مراکز شبانه روزی و کارکنان مراکز از روز گذشته آغاز شد. مدیرکل بهزیستی استان گفت: در این مرحله برای ۶۹ نفر از سالمندان و ۵۹ نفر از پرسنل مراکز سالمندان استان در ۶ مرکز

بر خورد با رانندگان و راکبان موتورسیکلت متخلف در آستانه سال نو

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از برخورد قاطع با رانندگان خودروها و راکبان موتورسیکلت متخلف در سطح شهر در روزهای پایانی سال خبر داد. محمدی - سردار فرشید در نشست خبری از برخورد با موتورسیکلت ها و خودروهایی که در روزهای پایانی سال اقدام به حرکات نمایشی و مخاطره آمیز می کنند خبر داد و گفت: موتورسیکلت سواران و رانندگانی که ایجاد مزاحمت و آلودگی صوتی داشته باشند و یا به هر طریقی نظم و آرامش شهر را برهم زنند خودرو و موتورسیکلت آنها توقیف و تا پایان تعطیلات نوروز ترخیص نمی شود. وی با اشاره به تعداد ۴۰۰ تصادف در شهرها رخ داد که ۷۷ درصد آن تصادفات خسارتی، ۲۲ درصد جرحی و یک درصد فوتی بوده است که در زمینه فوتی ها، ۵ نفر کشته شده است. وی در ادامه گفت: در این زمینه ۳۷ درصد این خودروها جریمه بالای یک میلیون تومان دارد. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: در سال جاری ۲۱ هزار گواهینامه صادر و ۳۵ هزار درصد هتک حیثیت و نشر اکاذیب و ۵ درصد مزاحمت های اینترنتی در سال جاری ثبت شد. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از چاپ ۷ جلد کتاب در زمینه بیاثباتی مردم انقلاب در زمینه های گفتار سازی، مشارکت پذیری و اقدامات رسانه ای خبر داد. به گفته وی بیش از ۱۰ هزار مواد محترقه غیرمجاز در استان کشف شد.

کاشت سه هزار اصله نهال توسط اعضای هلال احمر در خراسان جنوبی



بهروز نوری

از ابتدای هفته درختکاری تا کنون در قالب پوشش ملی «درخت برای زندگی» حدود سه هزار اصله نهال توسط جوانان و امدادگران خراسان جنوبی کاشته شده است. یعقوبی - مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی با بیان اینکه از ابتدای هفته درختکاری تا کنون این نهال ها به همت بیش از ۳۰۰ جوان، امدادگر و داوطلب جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی کاشته شده است. گفت: پوشش ملی «درخت برای

دولت در ۱۰۰ روز آینده حداقل بازار مرغ را مدیریت کند

رئیس نهاد قانونگذاری با بیان اینکه گرانی در سایر کالاها اساسی نیز وجود دارد، گفت: از نظر مدیریتی و اجرایی خوب نیست که مردم برای تأمین مرغ دچار مشکل شوند. دولت لاقول در این ۱۰۰ روز آخر نشان دهد که می تواند حداقل بازار مرغ را مدیریت کند. قالیباف افزود: به پیشنهاد دولت در سال های گذشته وزارت بازرگانی و صنعت ادغام شدند و دولت موظف بوده، وظایف آن ها را تفکیک و مشخص کند، اما این اتفاق نیفتاد و صرفاً تابلوی این وزارتخانه عوض شد. لذا این مشکلات نتیجه ضعف مدیریت و بی عملی است.

شمخانی: مسئولان دولتی فکر می کنند شورای عالی امنیت ملی بخشی از دولت است

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: برخی مسئولان فکر می کنند چون رئیس جمهور، همزمان رئیس شورای عالی امنیت ملی نیز هست، بنابراین نهاد امنیت ملی بخشی از دولت محسوب می شود. شمخانی افزود: این نگاه به هیچ وجه صحیح نیست. نهاد امنیت ملی بر اساس قانون، ساختاری فرافوقی و حاکمیتی است که بر اساس قانون، کلیه مصوبات شورای عالی امنیت ملی پس از تأیید از سوی رهبری قابلیت اجرایی پیدا می کند.

محصولی، تکلیف قالیباف را مشخص کرد

دبیر کل جبهه پایداری گفت: جلسات متعددی با افرادی همچون آقایان رئیسی، جلیلی، نیکزاد، فلاح، ضرغامی و رضایی جلسه داشتیم. محصولی افزود: درباره قالیباف، به نظر ما کسی که به تازگی رئیس مجلس شده بهتر است که برای ریاست جمهوری هم اقدام نکند. مردم اکنون به اقدام قالیباف در مجلس امید بسته اند.

گفتند کاندیدای ریاست جمهوری شوید، گفتیم چشم

کواکبیان گفت: من اعلام کاندیداتوری نکردم؛ ما کنگره نوزدهم حزب مردم سالاری را داشتیم و بعد از دو سه ساعت بحث و گفتگو به اتفاق آراء اعلام شد. فلائی نامزد حزب مردم سالاری در انتخابات ۱۴۰۰ خواهد بود. وی افزود: وقتی گفته شد نمی توانستیم در برابر خواست اعضا کاری کنیم، گفتیم چشم.

ضرغامی: من با بقیه فرق می کنم

فعال اصولگرا با بیان اینکه اصلاح طلب، اصولگرا ادیگه تمامه ماجرا شعار انتخاباتی من است، گفت: من مستقلم و با بقیه فرق می کنم. جزو آن نامزدهایی هستم که هیچ نسبتی با جریان سیاسی ندارم. ضرغامی افزود: هر چه جلوتر می رویم، من فضا را که می بینم، وظیفه خود را برای ثبت نام در انتخابات سنگین تر احساس می کنم.

بهتر است سید حسن خمینی کاندیدا نشود

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران درباره کاندیداتوری کاندیداتوری سید حسن خمینی در انتخابات ۱۴۰۰ گفت: جایگاه آقای سید حسن خمینی که یادگار حضرت امام است باید حفظ شود و توصیه بنده به ایشان این است که کاندیدای ریاست جمهوری نشود. نمازی افزود: تا آنجا که بنده اطلاع دارم کاندیدای نهایی حزب کارگزاران آقای محسن هاشمی است.

مدیران خودرو

ناصری

۴۴۸

تیگو ۵

آریزو توربو

فرصت استثنایی خرید اقساطی محصولات مدیران خودرو را از دست ندهید

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت نگین شهر کاج (سهامی خاص)
به شماره ثبت ۳۱۶۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۴۷۶۸۰

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت نگین شهر کاج (سهامی خاص) می رساند: جلسه مجمع عمومی شرکت راس ساعت ۱۰ صبح تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۰ در محل شرکت واقع در بیرجند- شهرک صنعتی نیش همت ۵ برگزار می گردد. از کلیه سهامداران دعوت می شود در جلسه فوق شرکت نمایند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب مدیران ۲- انتخاب بازرس هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت مسافری شماره چهار میهن نور آریا بیرجند (سهامی خاص)
شماره ثبت ۱۷۲۶ - شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۳۴۴۱۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۹ صبح روز ۱۴۰۰/۱۱/۱۰ در محل ترمینال بلوار مسافر کدپستی ۹۷۱۶۹۳۳۱۳۴ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: اصلاح ماده ۴۴ اساسنامه شرکت
باتشکر - هیات مدیره شرکت

خرید اترماتیک همید
خیابان شهید رجایی
نیش رجایی ۱۵
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰
جک پارکینگی، کرکره و سکوریت اتومات

لوله بازکنی
شخصی و رفع بو و نم به روش ایزوناتو * صد درصد تضمینی
۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - ۰۹۲۶۵۲۳۷۰۴ - ۳۲۴۲۵۶۸۶ - خسروی

مدیران خودرو
ابتدای خیابان معلم نمایندگی مدیران خودرو ناصری
Modirankhodronasari

پیش پرداخت ۴۰٪
اقساط ۱۲ الی ۶۰ ماهه

۰۹۰۲۵۶۱۰۸۸۸
۰۵۶-۳۲۲۱۸۰۳۴
۰۵۶-۳۲۲۱۸۰۳۵

قالیشویی و مبلی شویی تریج
پاک و صاف مثل روز اول بدون هرگونه چروک کاور شده
تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۵۶
۳۱۱۰۴

فروش ویژه سیم کارت دائمی همراه اول
۳۰ گیگابایت اینترنت رایگان
فقط ۹۰ هزار تومان
۳۱۰۵۵ ۳۲۲ ۱۱۱۱۱ (نماینده رسمی همراه اول) ۰۵۶

قالیشویی و مبلی شویی ایران
عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نیش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

اولین قالیشویی صنعتی در چه یک مجهر به گر مخانه تمام اتومات در شرق کشور

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶
۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ - ۲
ghalishooii.ir

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند گفت: جمهوری اسلامی یک سیستم واقعا هوشیار، بیدار و دشمن شناس و دارای آینده‌ای مشخص است. حجت الاسلام و المسلمین عبادی افزود: در راه مقابله با دشمنان و تبیین مسائل سیاسی روز، روحانیت معظم و علمای دین کارشناس هستند و باید در صحنه مبارزه حواس‌ها خیلی جمع باشد و انواع و اقسام محاسبات و معادلات را در این راه داشته باشند وی با اشاره به اینکه دشمن با نظام مقدس جمهوری اسلامی کنار نمی‌آید و دائما در حال توطئه و نفوذ است، افزود: در این دوران آخرالزمان باید در جهت تبیین مسائل و روشنگری برای مردم اقدام کنید، چراکه مهمترین استوانه‌های که اسلام راستین را حفظ می‌کند، نظام مقدس جمهوری اسلامی است.

هتک حیثیت با انتشار عکس نامتعارف معلم بافتوشاپ

رئیس پلیس فتا استان خراسان جنوبی از شناسایی فردی که در شبکه اجتماعی تلگرام اقدام به هتک حیثیت از طریق انتشار عکس نامتعارف در خصوص یکی از معلمان کرده بود، خبر داد. سرهنگ محمودپور افزود: با بررسی‌های به عمل آمده توسط کارشناسان پلیس فتا شهرستان قاین مالک حساب کاربری تلگرامی شناسایی و با وجود اینکه متهم به سن قانونی نرسیده بود، با هماهنگی مقام قضایی برای اخذ اظهارات به همراه پدرش به این پلیس احضار شد. رئیس پلیس فتا گفت: وی در اظهارات خود عنوان کرده است: انتشار تصاویر غیر اخلاقی را به خاطر سخت گیری زیاد معلم برای امتحانات و کم دادن نمرات انجام دادم و هدف خاص دیگری نداشتم.

بهره مندی ۵۳ نفر از عشایرچاه یوسف آموزش‌های امدادی

رئیس جمعیت هلال احمر قاین از برگزاری اردوی جهادی و ارائه خدمات بهداشتی به عشایر چاه یوسف و آموزش کمک‌های اولیه به ۵۳ نفر خبر داد. یوسفی با اشاره به اینکه در این اردوی جهادی یک دندانپزشک نیز حضور داشته است گفت: ۱۵۰ نفر از عشایرچاه یوسف از ویژگی‌های رایگان و خدمات‌دهندگی این جوان دندانپزشک بهره‌مند شدند. وی با اشاره به ارزش ریالی خدمات ارائه شده به مبلغ ۳۵ میلیون ریال، افزود: در این اردو به خدماتی همچون زیبا سازی محیط آموزشی مدرسه، مرمت زمین بازی دانش آموزان، پاکسازی محوطه مدرسه، توزیع ۱۵۰ پرس غذای بهداشتی گرم بین اهالی روستا می‌توان اشاره کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: با شناسایی ۷ مورد جدید مبتلا به کروناى جهش یافته انگلیسی، آمار کل مبتلایان به این نوع کرونا در خراسان جنوبی به ۲۶ مورد رسید. محمدهدقائی افزود: این ۷ مورد جدید مبتلا به کروناى جهش یافته انگلیسی، ۲ مورد مربوط به شهرستان طبس و ۵ مورد مربوط به شهرستان بیرجند است. وی افزود: هم‌اکنون ۱۸ نفر در بیمارستان‌های بهداشتی از جمله شستشوی مکرر دست‌ها، عدم تردد غیر ضرور، عدم حضور در تجمعات، دورهمی‌ها و شب نشینی‌ها، بازارها و مغازه‌ها را رعایت کنند.

ختم ۹۵ درصد پرونده های قضایی معوق در استان

اعتمادیان - رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی گفت: با تلاش جهادی همکاران قضایی در سال جاری بیش از ۹۵ درصد پرونده‌های معوقه در خراسان جنوبی رسیدگی و مختومه شد. حجت‌الاسلام ابراهیم جمیدی افزود: بنابر به دلایل موجه پنج درصد این پرونده‌ها باقی مانده و هر پرونده‌ای که قابلیت مختومه شدن را داشته است، به اتمام رساندیم. وی با اشاره به گسترش دادرسی الکترونیکی در سطح استان تصریح کرد: تاکنون ۳۳ هزار دادگاه آنلاین در استان برگزار شده و همچنان رتبه نخست کشور را در این زمینه داریم که با برگزاری دادگاه‌های الکترونیک خدمات خوبی به مردم ارائه شد و هزینه رفت و آمد آنان کاهش یافت.

اجرای سند تحول قوه قضاییه

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی با اشاره به برنامه‌های سال آینده دستگاه قضایی

استان گفت: اجرای سند تحول قوه قضاییه یکی از مهمترین برنامه‌های سال آینده است

مشکلات قوه قضاییه است و اگر نتوانیم آن را اجرایی کنیم تقریبا ابرچالش‌های قوه قضاییه



که سندی کارشناسی شده است و نسخه شبایخش مشکلات قوه قضاییه خواهد بود. وی اظهار داشت: این سند شاه کلید حل

برطرف خواهد شد. وی گفت: کارگروه اجرای سند تحول قضایی در استان تشکیل شده و دبیرخانه اجرایی این سند در استان فعال

می‌شود تا ماموریت هفت گانه قوه قضاییه در این کارگروه برنامه‌ریزی و اجرا شود. وی

رسیدگی به پرونده‌ها هم توجه بیشتری شود. رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی اضافه کرد: باید احکامی که با تمام هزینه‌ها صادر می‌شود از استحکام و اتقان لازم برخوردار باشد و حکم آن قدر محکم باشد تا در دادگاه تجدیدنظر و دیوان عدالت اداری مورد نقض قرار نگیرد. وی همچنین با اشاره به برگزاری انتخابات در سال آینده تاکید کرد: باید در دستگاه قضایی برای برگزاری انتخابات سالم و با حضور حداکثری مردم کمک کنیم. رئیس شورای قضایی استان خراسان جنوبی گفت: ما نه مجری انتخابات و نه ناظر بر انتخابات هستیم اما در همه مولفه‌های انتخابات نقش داریم که باید نقش خود را به خوبی ایفا کنیم تا انتخابات سالم و پرشور داشته باشیم. وی بیان کرد: اولویت ما پیشگیری از جرائم و تخلفات انتخاباتی است و با تشکیل شعب ویژه قضایی به جرائم احتمالی رسیدگی خواهد شد.

اطهار کرد: توجه به اتقان آرای قضایی در سال آینده ضروری است و کارگروهی در این زمینه راه‌اندازی شده است و باید به کیفیت

در مراسمی از تولید رسمی تایر رینگ ۲۰ با نام تجاری BAHMAN در کارخانه کویر تایر بیرجند با حضور مدیران ارشد گروه خودروسازی بهمن رونمایی شد. کویر تایر بیرجند پس از گذشت دو ماه از نمایشگاه داخلی سازی خودروهای جدید گروه بهمن، توانست با تکنولوژی روز دنیا و معیارهای کیفی بالا با استفاده از دانش نیروهای بومی خود موفق به طراحی و تولید این محصول شود. در دنیا تنها هفت شرکت، این نوع تایر را تولید می‌کنند که کویر تایر به عنوان پرچمدار تولید تایرهای شاسی بلند موفق شد سهم عمده‌ای از بازار این محصول را به خود اختصاص دهد.

اختصاص دو هزار و ۷۳۵ میلیون ریال یارانه نهال به استان

مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: دو هزار و ۷۳۵ میلیون ریال یارانه نهال در سال جاری به خراسان جنوبی اختصاص یافت. رضایی افزود: با اختصاص این یارانه تعداد ۱۸۰ هزار اصله نهال غرس و در مجموع ۴۴۳ هکتار باغ احداث و ۲۱۵ هکتار مزارع گیاهان دارویی توسعه پیدا کرد. وی اظهار کرد: دو هزار و ۷۳۵ میلیون ریال یارانه نهال نیز در سال جاری به خراسان جنوبی اختصاص یافت که برش شهرستانی آن نیز انجام شده است.

اخبار کوتاه

- هنری مسئول بسیج سازندگی سپاه انصارالرضا (ع) خراسان جنوبی گفت: ۱۶۵ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه در قالب رزمایش کمک‌های مؤمنانه در خراسان جنوبی پرداخت شد.
- رضایی مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: با توجه به پیش رو بودن ایام نوره، طی هفته گذشته ۳۰۰ بسته معیشتی در بین مناطق محروم چهار شهرستان درمیان، طبس، بیرجند و فردوس توزیع شده است.
- واقعی مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: به منظور قطع زنجیره شیوع کرونا و حفظ سلامت مردم، در ایام تعطیلات نوروزی ۱۴۰۰ از پذیرش و اسکان همکاران فرهنگی و مردم ایران معذوریم.
- حسینی رئیس آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بیرجند گفت: نیروهای آتش نشانی بیرجند در آستانه چهارشنبه آخر سال در آماده باش کامل هستند.

۲ هزار و ۳۰۶ پرونده تخلف کالا و خدمات در خراسان جنوبی تشکیل شد

محمدحسین اشرفی، متوسط زمان رسیدگی به پرونده‌های این بخش را ۱۶ روز ذکر کرد و گفت: میزان محکومیت پرونده‌ها در بخش کالا و خدمات بیش از ۲۱ میلیارد و ۹۷۴ میلیون ریال بوده است. وی از تشکیل ۲ هزار

۳۶۲ پرونده تخلف در بخش قاچاق کالا و ارز هم خبر داد و افزود: در این مدت ۲ هزار و ۲۸۸ پرونده نیز مختومه شد و متخلفان قاچاق کالا به پرداخت ۵۵۲ میلیارد و ۱۰ میلیون ریال جزای نقدی و ضبط کالای مکشوفه محکوم

شدند. مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی گفت: خرید، فروش، حمل و نگهداری کالای قاچاق، ورود یا خروج کالا از مسیر غیرمجاز یا بدون انجام تشریفات گمرکی، نگهداری و عرضه و فروش کالای قاچاق

توسط واحدهای صنفی از جمله مهمترین عناوین تخلف در این بخش گزارش شده است. وی بیان کرد: امسال ۴۹۰ پرونده در بخش بهداشت، دارو و درمان تشکیل و ۴۸۵ فقره پرونده مختومه شده است.

تریاک؛ در صدر کشفیات مواد مخدر در خراسان جنوبی

خیرآبادی - فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از افزایش ۵۱ درصدی کشف مواد مخدر از ابتدای امسال نسبت به سال گذشته خبر داد و گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۷۴ تن و ۵۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در استان کشف شد که ۸۳ درصد کشفیات از نوع تریاک بوده است. سردار فرشید با اشاره به افزایش ۷۲ درصدی در بحث برخورد با حاملان سلاح غیر مجاز و کشفیات سلاح، افزود: بیشتر کشفیات مربوط

به سلاح‌های شکاری است. وی از انهدام ۱۱۳ باند مواد مخدر در استان از ابتدای سال خبر و ادامه داد: دستگیری خرده فروشان مواد مخدر نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴۰ درصد افزایش داشته است. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در این مدت ۲۶۰۰ تصادف برون شهری اتفاق افتاده که با چهار درصد ۱۸۴ نفر فوتی داشتیم این آمار نسبت به سال گذشته ۶۸ نفر کاهش یافته است، تصریح کرد: امسال

علیرغم اینکه ۱۴ درصد تردد خودروی سبک کاهش داشته، اما حمل و نقل خودروهای سنگین چهار درصد افزایش داشته و ۱۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تردد داشتیم. فرشید اظهار کرد: با توجه به فرمان رهبری در حمایت از تولید در خصوص برخورد با کالای قاچاق توسط پلیس امنیت اقتصادی و پلیس آگاهی، این ماموریت با جدیت دنبال می‌شود و ۴۰ میلیارد تومان ارزش ریالی کالای قاچاق کشف شده است

که ۲۱ درصد افزایش دارد. وی از افزایش ۲۸ درصدی کالاهای احتکار شده در استان خبر داد و گفت: کشفیات در این حوزه هفت میلیارد تومان بوده است. فرشید با بیان اینکه سرقت از ابتدای سال جاری نسبت به سال گذشته ۲۷ درصد افزایش داشته که علت اصلی آن سهل انگاری مالباخته است، اظهار کرد: با تلاش شبانه روزی پلیس ۷۵ درصد اموال سرقتی کشف شده است؛ ۸۸ درصد

سرقت‌های استان در شهرستان بیرجند، طبس، قاین، درمیان و فردوس به وقوع پیوسته است. فرشید به چهارشنبه آخر سال نیز اشاره کرد و گفت: با متخلفان چهارشنبه آخر سال با جدیت برخورد می‌شود و افرادی هم که نظم و امنیت شهر را به هم بزند با همراهی دادستان بازداشت و خودروهای ارتکاب جرم هم برابر قوانین تا آخر تعطیلات نوروزی توقیف خواهد شد.

دوربین مدار بسته پویابین

- فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مدار بسته تحت شبکه
- ارائه مشاوره در انتخاب انواع مدل دوربین های مدار بسته
- ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
- فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

خیابان نواب صفوی - داخل نواب صفوی ۱۳
۰۹۱۵۰۸۰۶۴۵۹ - ۰۹۱۵۰۹۰۵۶۸۶

استودیو تماشا

عکاسی - فیلم برداری - تدوین

شعبه یک: بلوار پاسداران - جنب اداره پست مرکزی
۳۲۲۳۴۵۰۱ - ۰۹۳۸۳۵۵۶۵۶۴

شعبه دوم: میدان آزادی - بین شهید برگی ۸ و ۱۰
۳۲۳۱۵۳۸۹ - ۰۹۳۹۶۲۲۱۰۹۹

شرکت تصویر نگار داتسی

ضمانت معتبر و خدمات پس از فروش

فروش و نصب انواع دوربین های مدار بسته و دزدگیر اماکن، مشاوره، طراحی و اجرای شبکه های کامپیوتری کابلی و بی سیم

آدرس: بین مدرس ۶۲ و میدان جماران
۰۵۶۳۳۴۶۴۳۴۹ - ۰۹۱۵۲۶۴۲۸۵۳

لاستیک فرازازی

فروش لاستیک بارز و ایران تایر با قیمت مصوب

۰۹۱۵۶۶۸۲۹۹۸ - بیرجند - نیش خیابان جمهوری اسلامی ۳۰

سفرش شستشوی فرش بده

سفرش شستشوی فرش بده

قالیشویی و مبیل شویی جاوید

با ارسال عدد ۱ به شماره ۰۵۰۰۲۹۹۰۸۱۳۵۴ اپلیکیشن جاوید را دریافت کنید

یاتریس

اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملا مجزا

اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک پیرشودر صنعت قالیشویی استان

درجه یک / کاور شده

سعی کنید بالاترین لذت‌ان شاد کردن دیگران باشد؛ سهم شما در این روزهای پایانی سال در شادی ۴۰۰ معلول و سالمند این خانه چیست؟

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۷۸۰*۱۳۷۶*

شماره کارت: ۰۴۸۱ ۵۷۵۷ ۶۰۶۳ ۷۳۷۰

۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

بازار خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر بیرجند

گزارش عملکرد اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی در ۱۱ ماهه سال ۹۹

معرفی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای ی خراسان جنوبی:

اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان وابسته به سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می باشد که دوره های مهارتی مختلفی را در سطوح مهارت درجه ۳، درجه ۲، درجه ۱، کارگر ماهر به متقاضیان ارائه می نماید. آموزشهای فنی و حرفه ای مجموع آموزش های نظری و عملی است که با هدف ارتقای دانش افراد و ایجاد مهارت های لازم و به فلیت رساندن ایستادهای نهفته در ایشان اجرا می گردد و اطلاعات مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان

Table with 5 columns: تعداد مرکز دولتی, تعداد کارگاه ها, تعداد حرفه های قابل آموزش, ظرفیت آموزشی سالیانه بخشی دولتی, تعداد مراکز دارای امکانات شبانه روزی و خوابگاهی

آموزش های بخش غیر دولتی
اقدامات انجام شده آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد در ۱۰ ماهه سال ۱۳۹۹
در بخش غیر دولتی و در ۱۱ ماهه سال ۹۹ در مجموع ۱۷۹ آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای در سطح استان تعداد ۱۵۷ حرفه و ۷۸۷ دوره آموزشی با توجه به محدودیت های ناشی از بیماری کوید ۱۹ و با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار گردید.

Table with 4 columns: رتبه, عنوان, معرفی شده به آزمون, قبول شده, درصد قبولی

در بهمن و اسفند آزمون صنعت ساختمان و تفاهم نامه برگزار نگردیده است.

اقدامات صورت گرفته در راستای مسئولیت های اجتماعی:

- ۱- طرح جهادی خدمات فنی و مهندسی به مناطق محروم روستایی و عشایری خراسان جنوبی به مناسبت ۴۰ سالگی تشکیل سازمان بسیج مستضعفین و در راستای خدمت رسانی به مناطق محروم و بمظلوم: ارائه خدمات فنی و مهندسی به مردم - رفع برخی از مشکلات روستائیان محروم و سالمند - کمک به افشار آسیب پذیر - ترویج فرهنگ مهارت آموزی - آشنایی مریبان با نیازهای واقعی بازار کار - توسعه روحیه مشارکت جویی و ایثار در کارکنان - ایجاد نشاط و امید در روستاییان - صرفه جویی در هزینه و وقت روستائیان - نیازسنجی آموزش های روستایی و برنامه ریزی آموزشی، این اداره کل تصمیم به برگزاری اردوهای جهادی ارائه خدمات فنی و مهندسی به روستاهای محروم گرفت و بعد از بررسی و ارزیابی میدانی از هر شهرستان یک روستا انتخاب و همکاران مریی در قالب اردو های جهادی در روستا ها به مدت ۲ روز حضور یافتند. این طرح در روستاهای ذکری و جلالران شهرستان درمیان، کسراب سربیشه، گل نی شهرستان بیرجند، کلی، فلک و گزنو شهرستان قاین، سیدال شهرستان نهبندان، منطقه جوادالامنه و روستای برون شهرستان فردوس جنوبی با اهدای لوح و هدیه تقدیر گردید.

آموزان-دانش اموزختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی-ساکنین مناطق محروم و مرزی- افراد دارای معلولیت- زنان سرپرست خانوار- مشمولان بیمه بیکاری- زنان خانه دار- آسیب دیدگان اجتماعی (خانواده های آسیب دیده از اعتیاد) - معاندین بهبود یافته- عشایر- ساکنین سکونتگاه های غیر رسمی- پناهندگان و اتباع خارجی

دوره و موفقیت در آن ، گواهینامه مهارت با کد استاندارد بین المللی و مورد تایید در تمامی کشورهای عضو سازمان بین المللی کار (ILO) دریافت خواهند نمود.
بخش دولتی: این اداره کل با هدف تربیت و ارتقاء سطح مهارتی نیروی کار ، متولی ارائه آموزش های مهارتی غیر رسمی در سطح استان خراسان جنوبی می باشد و با دارا بودن تعداد ۱۹ مرکز آموزش ثابت و شعب شهری ۱۲۰۰ کارگاه ثابت و ۵۵۰ حرفه آموزشی ، در خوشه های خدمات، صنعت، فرهنگ و هنر و کشاورزی، آموزش های خود را به صورت رایگان ارائه می نماید.

ویژگی های آموزش های فنی و حرفه ای:

در دسترس بودن - تنوع مخاطبین - تخصصی بودن برنامه های آموزشی - بدون محدودیت زمانی، مکانی - تطابق با استانداردهای

مخاطبین ۱۸ گانه آموزش های فنی و حرفه ای:

متقاضیان مهارت آموزی- سربازان وظیفه- شاغلین بنگاه های اقتصادی- دانشجو جوان- ساکنین مناطق روستایی- زندانیان- دانش

Table with 5 columns: عنوان, تعداد, عنوان, تعداد, عنوان

آموزشهای بخش دولتی - عملکرد آموزشی بخش دولتی در ۱۱ ماهه سال ۹۹

Table with 5 columns: عنوان, تعداد, عنوان, تعداد, عنوان

نیازهای آموزش واصل شده به سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور از مخاطبین گوناگون و متعدد ۲- تاکید بر مریی محوری در فرایند آموزش های فنی و حرفه ای از تدوین سرفصل و محتوای آموزشی، تمهید مقدمات، اجرا تا ارزشیابی تکوینی ۳- بهره مندی بیشتر و سریعتر از امکانات، مشاوره و دانش فنی شرکاه و مشتریان آموزش فنی و حرفه ای ۴- ساماندهی فرایند و نظارت پذیرنمونه مهارت آموزی ویژه ۲

۲- آموزش در مراکز جوار بین کارگاهی و جوار دانشگاهی

راه اندازی مرکز تخصصی آموزش مهارت های کسب و کار استان: بمنظور پرورش کارآفرینان مولد و ایجاد اشتغال پایدار از طریق بستر سازی برای ایجاد کسب و کار های پر رشد در اکوسیستم بهبود یافته و کارآفرینانه استان، این اداره کل برای راه اندازی مرکز تخصصی آموزش مهارت های کسب و کار در شهرستان بیرجند برنامه ریزی نموده است.

اهداف طرح:

- هدایت مهارت آموزان و کمک به کار آفرینان بر پایه سه فرایند اصلی: الف) مشاوره شغلی و آموزشی (ایده پردازی و داوری، تیم سازی، خدمات فنی و کارآفرینانه و...) ب) آشنایی با شرکتهای موفق، انکوباتورها، کسب و کارهای پلتفرمی، (ج) تجاری سازی ایده ها با تکیه بر ظرفیت های سرمایه گذاران بخش خصوصی و نهادهای پشتیبان و حامی ایده های خلاق ناوار
۴- آموزش در محیط کار واقعی مهارت آموزی در محیط کار واقعی که یکی از روش های آموزش فنی و حرفه ای است که طی آن مهارت و شایستگی های مورد نیاز در چار چوب استانداردهای آموزشی سازمان از مریی به مهارت آموز هم زمان با فرایند تولید محصول و ارائه خدمت منتقل می گردد. و شامل اهداف ذیل می باشد.
۱- آشنایی با محیط کسب و کار، کسب تجربه و آماده سازی و ایجاد خودیاری در مهارت آموز برای ورود به عرصه اشتغال و کارآفرینی.
۲- حفظ و پایداری مشاغل سنتی و بومی خصوصا در صنایع دستی.
۳- کمک به بنگاه های فعال به منظور شناسایی و جذب نیروی کار مستعد و توانمند.
۴- کاهش هزینه های جذب و بکار گیری نیروهای فاقد مهارت.
۵- استفاده از ظرفیت و توان آموزش عملی بنگاه های اقتصادی
۵- راه اندازی مرکز جوار پادگانی ۶- آموزش در محله های هدف باز آفرینی شهری پایدار در قالب تفاهم نامه با اداره کل راه و شهرسازی استان ۷- آموزش مریبان طرح اردوهای جهادی سازمان بسیج سازندگی و ارائه خدمات در روستاهای هدف این سازمان ۸- طرح کار آفرینی مهارت بنیان

سیم کارت
تا آخر سال رایگان شد
مدارک لازم: شناسنامه یا کارت ملی جدید
میدان شهدا، پشت بانک صادرات، ساختمان آوا

گردوی توپسرکان درجه یک
تحويل در محل رایگان
برنج طارم هاشمی ۳۲ هزار تومان
برنج طارم فجر سوزنی ۲۸ هزار تومان
خلال و پودر سیر و موسیر
زرشک پتکی کیلویی ۵۵ هزار تومان
نواب صفوی ۱۳ نبش چهارراه اول (انتهای مفتاح ۱۹)
تا پایان سال صبح و عصر

چشمة السلام
چشم میلاد با سعادت امام حسین (ع). روز پاسدار
و علمدار رشید کریملا حضرت ابوالفضل (ع). روز جانباز
و سیدالسادین، امام زین العابدین (ع)
با حضور هیئات محترم ابوالفضلی، فاطمیه
زمان: سه شنبه ۲۶ اسفند ماه ۹۹ بعد از نماز مغرب و عشاء
مکان: انقلاب ۵ - جنب مسجد جامع
جلسه در فضای باز با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار خواهد شد.
مجتمع فرهنگی مذهبی خیریه مسجد جامع بیرجند

سال نو مبارک نوروز ۱۴۰۰
قلعه تاریخی بیرجند
رستوران سنتی شب های بیرجند
میزبان شما در قلعه تاریخی بیرجند
همراه با موسیقی سنتی و زنده در ایام نوروز
(صبحانه - نهار - شام - کافی شاپ - آتلیه سنتی)
توجه:
هنرمندان عزیزی که تمایل دارند، جهت رزرو غرفه صنایع دستی و گردشگری و عرضه محصولات خود در این مکان تاریخی با شماره های ذیل تماس بگیرند.
ساعت بازدید: ۸ صبح تا ۱۲ شب جمهوری ۲۶ قلعه تاریخی بیرجند
شماره های رزرو: ۰۹۱۲۸۴۵۱۲۴۲ - ۰۹۳۶۸۵۴۵۲۵۴

در قالب ذبح مرغ
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)
شما هم میتوانید با پرداخت حداقل سی و پنج هزار تومان در وعده غذایی فرستگان زمینی شهرمان سهمی باشید
نوروز در مرکز نگهداری ۴۰۰ نونهادهای جسمى و سالمند خراسان جنوبی
شماره کارت ذبح مرغ موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر
۶۰۶۳۷۳۷۰۰۴۸۵۹۷۹۷
شماره گیری کد دستوری: ۰۷۸۵۰۱۳۳۷

مراسم تقدیر از مددکاران اورژانس اجتماعی استان
همزمان با آیین تقدیر از ۱۲۳ نفر از کارشناسان اورژانس کشور برگزار شد
روز گذشته آیین ملی تقدیر از ۱۲۳ کارشناس فوریت های اجتماعی سراسر کشور با حضور شریعتمداری وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی، دکتر قیادی دانا، رئیس سازمان بهزیستی کشور، تعدادی از مسئولان بهزیستی، کارشناسان اورژانس اجتماعی و همچنین شرکت مدیران و کارشناسان استانی به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد.
در ادامه این مراسم با حضور نخعی مدیرکل دفتر امور بانوان استانداری خراسان جنوبی، دکتر عرب نژاد مدیرکل بهزیستی استان، اشرقی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، شیخانی معاون امور اجتماعی بهزیستی استان و تعدادی از کارشناسان، از مددکاران برتر اورژانس اجتماعی استان خراسان جنوبی با اهدای لوح و هدیه تقدیر گردید.

آگهی مزایده تعاونی مسکن کارکنان سازمان آموزش و پرورش خراسان جنوبی
به استناد مصوبات مجمع عمومی و هیئت مدیره این شرکت، ششدانگ یک واحد مسکونی به متراژ ۴۳۵/۸ مترمربع واقع در خیابان حکیم نزاری ۱ مقابل مقبره حکیم نزاری، دو بر (حاشیه حکیم نزاری و حکیم نزاری ۱) پلاک ۲۵۰ قیمت پایه از قرار هر مترمربع پنج میلیون تومان به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش می رسد. متقاضیان می توانند ضمن بازدید از تاریخ سه شنبه ۹۹/۱۲/۲۶ الی پنجشنبه ۹۹/۱۲/۲۸ از ساعت ۱۵ الی ۱۸ از ملک مورد نظر بازدید و در همان محل فرم شرکت در مزایده را دریافت نموده و حداکثر تا تاریخ شنبه ۹۹/۱۲/۳۰ نسبت به تحویل مدارک از ساعت ۱۵ الی ۱۸ در همان محل اقدام نموده و در مزایده شرکت نمایند. تلفن تماس: ۰۹۱۵۱۶۱۱۰۳۶

آگهی مزایده تعاونی مسکن کارکنان سازمان آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی
به استناد مصوبات مجمع عمومی و هیئت مدیره این شرکت در نظر دارد: تعداد پنج مغازه واقع در حاشیه خیابان نارج بین نارج ۱ و نارج ۳ به قیمت پایه، مغازه های با متراژ کم از قرار هر مترمربع ۵۰ هزار تومان و مغازه های با متراژ بزرگتر از قرار هر مترمربع ۴۰ هزار تومان (متراژ مغازه ها از ۳۰ الی ۵۰ متر می باشد) به صورت استیجاری واگذار نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ ۹۹/۱۲/۲۶ الی ۹۹/۱۲/۲۸ از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ ظهر ضمن بازدید از ملک مورد نظر فرم شرکت در مزایده را دریافت نموده و حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۲/۳۰ نسبت به تحویل مدارک از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ ظهر در همان محل اقدام و در مزایده شرکت نمایند. تلفن تماس: ۰۹۱۵۱۶۱۱۰۳۶